
UCHWAŁA NR 341.XLIII. 2017
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 12 września 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu konkursowego  „Postaw na siebie II”, realizowanego w latach 2017 - 
2018, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego, Oś priorytetowa 9 „Włączenie społeczne”, Działanie 9.1 „Aktywna integracja”, 

Poddziałanie 9.1.3 „Aktywna integracja – ZIT AJ”, złożony w ramach konkursu
nr RPDS.09.01.03-IP.02-02-196/16.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 930 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr 41/V/15 Zarządu Województwa 
Dolnośląskiego z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie przyjęcia Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Dolnośląskiego 2014–2020 uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się projekt konkursowy na lata 2017– 2018 nr RPDS.09.01.01-02-0002/17 pn. „Postaw na 
siebie II” o całkowitej wartości: 1.470.000 zł, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Dolnośląskiego 2014–2020 współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego, Oś priorytetowa 9 „Włączenie społeczne”, Działanie 9.1 „Aktywna integracja”, 
Poddziałanie 9.1.3 „Aktywna integracja – ZIT AJ”, złożony w ramach konkursu nr RPDS.09.01.03-IP.02-02-
196/16.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Konrad Sikora

Id: 9E3567E2-ADAE-4C1C-AD1F-02F931EEC5D6. Podpisany Strona 1




